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Twórcą wzoru przemysłowego jest Stanisław Hybner 

Bidet wisząc y 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać bidetu wiszącego przejawiająca się w 

kształcie i układzie linii. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest bidet wiszący 

Przedmiot wzoru przemysłowego przedstawiony zosta ł na zdjęciach na których fig. 1 

przedstawia bide t wisząc y w  widok u z  góry , fig. 2  przedstawi a bide t wisząc y w  widok u z 

boku, fig. 3  przedstawia bidet wiszący w widoku z przodu, fig. 4 przedstawia bide t wiszący 

w widoku tyłu., a fig. 5 przedstawia bidet wiszący w widoku z dołu. 

Jak pokazano na rysunku fig.  1 , fig. 2, fig.  3 , fig. 4  i  fig.  5, bidet wiszący posiadająca 

misę osadzon ą n a wsporniku, kołnier z siedzisk a w  kształci e owalneg o pierścienia , któr y w 

tylnej szersze j częśc i posiad a znan y cylindryczn y otwó r po d baterię , posiad a kana ł 

przelewowy, w  dolne j częśc i mis y cylindryczn y otwó r d o mocowani a przewod u 

odpływowego ora z doln y otwó r montażowy w  cokole , charakteryzuj e si ę tym, ż e posiad a 

ukośne ścięci e i , kołnier z górn y 2 , któr y m a kształ t wypukły , bide t w  widok u z  tył u m a 

kształt foremneg o trapez u z  widocznym i dwom a otworam i mocującym i 3 / o  kształci e 

zbliżonym do prostokąta, a dolny otwór montażowy 4 w  cokole posiada kształt wydłużonego 

owalu. 



Zastrzeżenia ochronne 

1. Bide t wisząc y posiadając a mis ę osadzon ą n a wsporniku , kołnier z siedzisk a w 

kształcie owalneg o pierścienia , któr y w  tylne j szersze j częśc i posiad a znan y cylindryczn y 

otwór pod baterię, posiad a kanał przelewowy, w  dolne j części mis y cylindryczny otwó r do 

mocowania przewod u odpływowego oraz dolny otwór montażowy w cokole, znamienny tym, 

że posiada ukośne ścięcie A/, kołnierz górny /2/, który ma kształt wypukły, bidet w widoku z 

tyłu m a kształ t foremneg o trapez u z  widocznym i dwom a otworam i mocującym i /3 / o 

kształcie zbliżonym do prostokąta, a  dolny otwór montażowy /4 / w  cokole posiada kształ t 

wydłużonego owalu, jak pokazano na załączony m rysunku fig. 1, fig. 2, fig. 3, fig. 4 i fig. 5 
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